
JEG Y Z Ő K Ö N Y V 
A Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Vagyongazdálkodási Bizottság 

2021.október 06-i nyilvános rendkívüli üléséről 

Az  ülés  helye:  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  II.  emelet  nagyterem  (Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen vannak: Stift Nándor elnök, Farkas Benedek, dr. Czuczor Gergely képviselők,
dr. Vándor András külsős bizottsági tag, Szilágyi András külsős bizottsági Tag 

Igazoltan hiányzik: dr. Molnár Gábor képviselő, Monostori-Kalovits Márk képviselő,
Premecz Enikő külsős bizottsági tag, Lakits György külsős bizottsági tag  

Jelen  voltak  továbbá:  Biró  Gyula  alpolgármester,  Vágó  Csaba  kabinetvezető,
Lőrincz Mihály ügyosztályvezető, dr. Gróza Zsolt vagyongazdálkodási osztályvezető,
Zolnai Márton út-és mélyépítési osztályvezető

Skypon vett részt az ülésen: dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett aljegyző, 

Jegyzőkönyv-vezető: Pintérné Berecz Anita 

Stift  Nándor  elnök:  Tisztelettel  köszönti  a  megjelenteket.  Megállapítja,  hogy  a
Bizottság határozatképes,  9 bizottsági  tag közül  5 tag jelen van és az ülést  1430

órakor megnyitja. 

Stift  Nándor  elnök:  Kéri  a  Bizottság  tagjait,  hogy  válasszanak  jegyzőkönyv-
hitelesítőt  és  egyben  javasolja,  hogy  Farkas  Benedek képviselő  bizottsági  tagot
válasszák meg,  
aki jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.  A Bizottság 5 egyhangú igen
szavazattal  úgy döntött,  hogy Farkas Benedek képviselő bizottsági tagot  választja
meg, a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. Az elnök ismertette a meghívó szerinti
napirendet, melyet a bizottság 5 igen szavazattal elfogadott.

60/2021.(X.06.) TFKVB sz. határozat
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása és Napirend 

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs  Város  Önkormányzat  Településfejlesztési  és  Vagyongazdálkodási
Bizottsága úgy dönt, hogy Farkas Benedek képviselő bizottsági tagot választja meg a
jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. 

NAPIREND:

I. Bizottsági hatáskör: 
1.)  Budaörs,  Hosszúréti  patak  -  Budaörsi  mellékág  (4043.  hrsz.)  vis  maior

pályázatának  hiánypótlási  felszólításában  foglaltak  teljesítése  -  a  káresemény
forrásösszetételének meghatározása



Napirend előtti hozzászólás:

Stift  Nándor  elnök:  Jelzi,  hogy  az  1-es  számú  általános  iskolában  nem  lehet
becsukni az ablakokat, hideg van, illetve a Herman iskolában a palánk még mindig
nincs kijavítva.

Vágó  Csaba  kabinetvezető:  Mindkét  épület  a  tankerület  üzemeltetésében  van,
írták, hogy mennyit költöttek, ehhez képest ilyen gondok vannak, vagy a tankerület,
vagy a város meg fogja oldani.  

dr. Vándor András külsős bizottsági tag: a múltkori ülésen felhívta a figyelmet az
Ady Endre utcában lévő nyomáscsökkentőre, illetve az ott lévő lejáró aknára, amire
panaszkodnak a szomszédai, hogy hangos, amikor átmennek rajta az autók. Kérte a
javítást, ki is jött egy ember, de még mindig ugyanaz a probléma áll fenn.

Lőrincz Mihály Ügyosztályvezető: Ismételten próbálnak intézkedni. 

Napirend tárgyalása:

1.) Budaörs, Hosszúréti patak - Budaörsi mellékág (4043. hrsz.) vis maior
pályázatának  hiánypótlási  felszólításában  foglaltak  teljesítése  -  a
káresemény forrásösszetételének meghatározása

Lőrincz Mihály Ügyosztályvezető: Ismerteti az előterjesztést.

Stift Nándor elnök: Feltette szavazásra a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5
igen szavazattal elfogadásra javasolt. 

61/2021.(X.06.) TFKVB sz. határozat
Budaörs, Hosszúréti patak – Budaörsi mellékág (4043. hrsz.) vis maior pályázatának
hiánypótlási felszólításában foglaltak teljesítése – a káresemény forrásösszetételének
meghatározása

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Településfejlesztési,
Környezetvédelmi és Vagyongazdálkodási Bizottsága a Képviselő-testület 36/2021.
(IX.1.) ÖKT sz. határozatában foglaltakra tekintettel a Budaörs, Hosszúréti patak –
Budaörsi  mellékág  (4043.  hrsz.)  mederfal  megtámasztására  és  medervédelmi
munkák  elvégzésére  benyújtott,  530 343  igénylésazonosítóval  ellátott  vis  maior
pályázat forrásösszetételét az alábbiak szerint határozza meg:

A káresemény forrásösszetétele:

Megnevezés 2021. év %
Saját forrás (biztosítási összeg 5.000.000,- Ft 10



nélkül)
Biztosító kártérítése - -
Egyéb forrás - -
Vis maior támogatási igény 44.999.995,- Ft 90
Források összesen 49.999.995,- Ft 100

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Településfejlesztési,
Környezetvédelmi és Vagyongazdálkodási Bizottsága felkéri a polgármestert,
hogy  az  1.  pont  szerinti  döntés  Magyar  Államkincstár  részére  történő
megküldésével intézkedjen a vis maior pályázat hiánypótlásának határidőben
történő teljesítéséről.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Városépítési Iroda

k.m.f.

Stift Nándor                                                                    Farkas Benedek
    elnök                                                                        jegyzőkönyv hitelesítő


	Jegyzőkönyv-vezető: Pintérné Berecz Anita
	Stift Nándor elnök: Kéri a Bizottság tagjait, hogy válasszanak jegyzőkönyv-hitelesítőt és egyben javasolja, hogy Farkas Benedek képviselő bizottsági tagot válasszák meg,
	I. Bizottsági hatáskör:
	1.) Budaörs, Hosszúréti patak - Budaörsi mellékág (4043. hrsz.) vis maior pályázatának hiánypótlási felszólításában foglaltak teljesítése - a káresemény forrásösszetételének meghatározása
	1.) Budaörs, Hosszúréti patak - Budaörsi mellékág (4043. hrsz.) vis maior pályázatának hiánypótlási felszólításában foglaltak teljesítése - a káresemény forrásösszetételének meghatározása
	Lőrincz Mihály Ügyosztályvezető: Ismerteti az előterjesztést.
	k.m.f.
	Stift Nándor Farkas Benedek
	elnök jegyzőkönyv hitelesítő

